Compras - P.M. Coronel Pilar

= =F s =
De: Heloisa - Guibor Turismo <heloisa@guiborturismo.com.br>
Enviado em: terca-feira, 15 de outubro de 2024 11:54
Para: ‘Compras - P.M. Coronel Pilar'
Assunto: RES: orcamento
ola!
Segue valor dos voos solicitados:

Cia Voo Saida Chegada Origem Destino
Azul v 04 Nov 15:00h POA - PORTO ALEGRE CGH - SAG FALLD
Axnd ¥ 04 Nov 18715h CGH - SAC PAULO BSE - BRASILIA
Azl ¥ 4387 07 Now 18:10h BSE - BRASHLIA VCP - CAMPINAS 5P BR
Axnd ¥ 2678 07 Nov 20:50h YCP ~ CAMPINAS SF.ER POA - PORTC ALEGRE

Valor da tarifa por pessoa com taxas = RS 2.770,04
Franquia bagagem: Bagagem méo (até 10 Kg) + 01 peca bagagem despachada (até 23Kg)

Observacgdes:
- Valores sujeitos a alteragdes sem aviso prévio e a disponibilidade de horarios.

- Somente a emissdo do bilhete garante a tarifa.

Att.;

HELOISA SARTORI VILLA
© & 54 3462 3133
- heloisa@guiborturismo.com.br
.guiborturismo.com.br
TURISMO  WWW-8U!
Garibaldi, RS - Serra Gatcha | Brasil &

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Enviada em: terca-feira, 15 de outubro de 2024 09:25

Para: 'Heloisa - Guibor Turismo' <heloisa@guiborturismo.com.br>
Assunto: RES: orcamento

Prioridade: Alta

Qiii
Tudo bem?

Consegue me enviar o valor destas duas opc¢des:

Ard v 6035 04 Nov 14200 04 Nov 16:00h POA - PORTO ALEGRE
Ard v 4524 04 Nov 17:30h 04 Nov 19:15n CGH = SAQ PAULD

CGH -
BS8 ~ |



Compras - P.M. Coronel Pilar

De: Lea Regina Piffer Scomazzon <lea@pasqualottotur.com.br>
Enviado em: terca-feira, 15 de outubro de 2024 09:48

Para: Compras - P.M. Coronel Pilar; ‘Rayane - Pasqualotto Turismo’
Assunto: Re: orcamento

Bom dia

Segue cotagdo atualizada:

- Valores por pessoa, por trecho
- Com bagagem despachada incluida

IDA-04/11 :
Azl ¥ 6035 04 Nov 14:20h 04 Nov 16:00h POA = PORTO ALEGRE
A ¥ 4524 04 Mov I7:30h 04 Nov 12:15h CGEH = 5AC PAULO
RS 1.537,41

VOLTA -07/11

Axnd ¥ A387 07 Now 16300 #7 Now IR10h RSH = RRASI A
Aol ¥ 2675 07 Nov 15:10h 07 Nov 20:50h VCP =~ CAMPINASSP.BR
RS 1.275,44

Att

Léa Regina Piffer Scomazzon
Pasqualotto Turismo LTDA
lea@pasqualottotur.com.br

Fone Fixo: (54) 3462.3530

De: "Compras - P.M. Coronel Pilar" <compras@coronelpilar.rs.gov.br>

Data: segunda-feira, 14 de outubro de 2024 08:08

Para: <lea@pasqualottotur.com.br>, 'Rayane - Pasqualotto Turismo' <rayane@pasqualottotur.com.br>
Assunto: orcamento

Bom dia
Tudo bem?

Solicito orcamento de passagens aéreas de ida e volta com destino a Brasilia.

1



Ida dia 04 de novembro com horario de saida do voo a partir das 15 horas.
Volta dia 07 de novembro ao final do dia.

Com 01 bagagem despachada.
Agradeco desde ja.

Fernanda Agostini

Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115



Compras - P.M. Coronel Pilar

De: Giovani - Santa Luiza <giovani@santaluiza.tur.br>
Enviado em: terca-feira, 15 de outubro de 2024 10:26

Para: ‘Compras - P.M. Coronel Pilar’

Assunto: RES: orcamento

RS 3.133,55

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Enviada em: terca-feira, 15 de outubro de 2024 10:05

Para: 'Giovani - Santa Luiza' <giovani@santaluiza.tur.br>

Assunto: RES: orgamento

Preciso que seja com bagagem despachada
Consegue atualizar?

Fernanda Agostini

Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115

De: Giovani - Santa Luiza <giovani@santaluiza.tur.br>

Enviada em: terca-feira, 15 de outubro de 2024 09:47

Para: 'Compras - P.M. Coronel Pilar' <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Assunto: RES: orgamento

Bom dia, tudo bem?

Valor por pessca para a passagem agora, Sem bagagem despachada: RS 2.858,45
Valores sujeitos a alteracdo sem aviso prévio.

Fico a disposicdo para quaisquer esclarecimentos,

Atenciosamente,

{xiovani N. Mancini

Fone: +50 4 3433 2200
Celular: + 5554 9 9189 9553
www santaluiza.tur.bry

Fique por dentro-de nossas viageny!

Acesse este link para entrar no grupo do WhatsApp Santa Luiza Turismo:

hitps://chat.whatsapp.com/KMrMUdUXD3E|9INA4GWIY




De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Enviada em: ter¢a-feira, 15 de outubro de 2024 09:25

Para: giovani@santaluiza.tur.br

Assunto: RES: orcamento

Oiii
Tudo bem?

Consegue me enviar o valor destas duas opgdes:

And v 8035 04 Nov 14:20h 04 Nov 18:00n POA - PORTO ALEGRE
And v 4524 04 Nov 17:30h 04 Nov 1915h CGH - SAO PAULO
And v 4397 07 Nov 18:30h 07 Nov 18:10h BSE - ERASILIA
Aru v 875 07 Nov 19:10h 07 Nov 20:30h VCP - CAMPINAS,SP BR

Agradeco desde ja.

Fernanda Agostini

Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Enviada em: terga-feira, 15 de outubro de 2024 08:58

Para: 'giovani@santaluiza.tur.br' <giovani@santaluiza.tur.br>
Assunto: ENC: orgamento

Prioridade: Alta

Fernanda Agostini

Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Enviada em: segunda-feira, 14 de outubro de 2024 08:09

Para: 'santaluiza@santaluiza.tur.br' <santaluiza@santaluiza.tur.br>
Assunto: orgamento

Prioridade: Alta

Bom dia
Tudo bem?

Solicito orgamento de passagens aéreas de ida e volta com destino a Brasilia.
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Ida dia 04 de novembro com horario de saida do voo a partir das 15 horas.
Volta dia 07 de novembro ao final do dia.

Com 01 bagagem despachada.
Agradeco desde ja.

Fernanda Agostini

Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115



